Yazar, tarihî olarak

İslâm’ın zorla sunulmasının bazı örneklerine değinse de bu durumun genel İslâmî tutum

ve duruşu değiştirmeyeceğini dile getirmektedir (Yavuz, 2003: 38-39). Bunun yanı sıra

yazar, Anadolu, Balkanlar vb. yerlerin İslâmlaşmasında Ahmed Yesevî (ö. VI/XII.

yüzyıl), Seyyid Ahmed (ö. 1230/ 1815) gibi sûfîlerin fonksiyonlarına değinmiştir

(Yavuz, 2003: 38). Son olarak, dinlerarası diyaloğa da değinen yazar, bu çalışmaların

ferdî olduğu müddetçe güzel ve yararlı bir çalışma olduğunu düşünmektedir (Yavuz,

2003: 32).

1.3. TARİHSEL YAKLAŞIM

1.3.1. Mustafa ALICI